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Tork Kullan-at Temizlik Bezi

Cok amacl Tork Temizlik Bezi, yumusak ve esnek, ayni zamanda da dayaniklidir. Cogu hafif temizlik islemleri
icin ideal olup, yagi ve sivilar gabucak emmesi ile temizleme islemlerinizi daha kolay hale getirir. Bu k&g,
emniyet, verimlilik ve glvenilirlik igin tasarlanmis olan Tork Zemin veya Duvar Standi dispenserleri veya daha
zahmetsiz tek elle kagit verme sistemi icin tasarlanmis olan Tork Maxi igten Cekmeli Dispenser veya Kutulu
Combi Rulo Dispenser ile uyumludur.

e Mukemmel yag ve su emme 6zelligi, yagi ve kir tabakasini kolayca kaldirr

. Kimyasal solventlerin coguyla uyumludur: Solventleri tekstil Grtinlerden daha etkili bir sekilde ¢ekip

serbest birakarak ttketimi azaltir
e Tekrar kullanilabilir, giiclt, dayanikli haviu kagit - mtkemmel kiralik haviu ve bez degisimi

Urlin sertifikalan
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Aviation Certified

FSC® C003255

For Wiping

The mark of
responsible forestry
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riin ve sevkiyat
bilgileri

Sevkiyat bilgileri

EAN

Ambalaj malzemesi

Adet

Katman basgina tagima birimi
Palet basina katman

Brit agiriik

Yukseklik

Boy

Geniglik

Net agirik

Hacim

Uyumlu drtnler

=]

LS |

652008 652108

Sistem
W2, W3, Wil

Rulo eni
31.5cm

Yaprak boyu
38 cm

Yazdir
No

Renk
White

Tuketici birimleri
(CON)

7322540057263
none

1

294589
333 mm
264 mm
264 mm
263349

23.21dm3

Tork Digtan Cekmeli Tork Duvar Standi

Havlu Dispenseri Ayakli
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Kalite
Premium

Rulo ¢api
25cm

Orta kisim i¢ gap
7.1cm

Yaprak sayisl
400

Tagima birimleri
(TRP)
7322540057270

Carton

1 (1 CON)

3 kg
333 mm
264 mm
264 mm
2.6 kg

23.21dm3

Rulo boyu
152 m

Yaprak sayisi
400

Kat
1

Gofraj
No

Palet
(PAL)

7322540195521

72 (72 TRP)
12

6

212.4 kg
2148 mm
1200 mm
800 mm
189.6 kg

1.67m3



